2. *Lyon 1244 Dezember 21.*

Papst Innocenz IV. gewährt dem Kloster Kumburg eine Indulgenz.

Innocencius episcopus servus servorum dei dilectis filiis abbati et conventui monaste||rii sancti Nicolai in Cambergo ordinis sancti Benedicti Herbipolensis diocesis salutem et || apostolicam benedictionem. Ad veneranda beati Nicolai merita gloriosa fideles episcopi eo libentius mittamus quo || id ad eorum salutem novimus specialiter pertinere. Licet igitur sicut ex parte nostra fuit propositum coram nobis nonnulli fideles Christi ad monasterium vestrum, quod ipsius confessoris est, vocabulo insignitum ob devotionem, quam ad eundem sanctum et locum habent quarta feria post Penteconsten (!) singulis annis accedant, ut tamen quibusdam allectivis pietatis indulgentiis scilicet et remissionibus invitati liberius et libentius velint et valeant ad illud accedere ac exinde reddantur divine gratie aptiores de omnipotentis dei misericordia et beatorum Petri et Pauli apostolorum eius auctoritate confisi omnibus vere penitentibus et confessis, qui ad dictum monasterium eadem feria et in die dedicationis ecclesie vestre cum devotione accesserint annum unum annis singulis de iniunctis sibi penitentiis misericorditer relaxamus. Datum Lugduni XII kalendas Januarii, pontificatus nostri anno secundo.

Ital. Perg. Die Bulle ist abgegangen. Auf dem Umschlag links: p. k. Auf dem Rücken: Regesten (15. und 16. Jahrh.). Nicht bei Pottbass.

3. *1329 April 16.*

Heinrich Weis, Pfarrer zu S. Lorenzenzimmern (sanct Laurenzen zimmern) verpflichtet sich gegen Conrad den Abt von

Komburg (Apt ze kamberg) dem Kloster zu Kamburg zu geben alle Jahr 60 ℥ guter Heller, vierteljährlich (zu ie der temperuasten) 15 ℥ , worüber er ihm einen Eid schwören und eine Urkunde ausstellen soll wie sein Vorgänger mit dem Siegel des Bischofs von Würzburg oder dessen Offiziuls oder seines Erzpriesters. Ferner verpflichtet er sich, dem Konvent drei Eimer des besten Weins zu geben, wenn sie in der Kreuzwoche das Kreuz nach Hall bringen, und jeden Gründonnerstag Tuch für zwei arme Schüler, die sie ihm senden. Er verpflichtet sich ausserdem zu Treue und Gehorsam gegen den Abt und das Kloster.

Siegler: Der Aussteller, Fritze Dürre Gauman gnant, Walter Durre gnant Gaumannes brüder, Ludewig Durre gnant von der Rossebürg, Chunrat Durre gnant gesezzen ze Geilnawe.

Zeugen: brüder Chünrat priol ze kamberg, brüder Ludewig Dürre gnant Scheffener des egenanten clösters, der spherrer von Weteringen vnd Sicze von Münkein.

Dirre brief wart geben do man zalt von Cristes gebürt dreuzehen hundert Jar vnd dornoch in dem nün vnd zweinsten Jar an dem balmentag.